
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 серпня 2017 року № 107

м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2017 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про внесення змін до програми економічного
і соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік,  постійна комісія
установила, що проектом рішення передбачається внесення змін до програми
економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2017  рік
спрямованих  на  забезпечення  належних  умов  для  якісного  розрахунково-
касового  обслуговування  розпорядників  та  одержувачів  бюджетних коштів  у
Головному  управлінні  Державної  казначейської  служби  України  у
Кіровоградській області, сприяння створенню умов для здійснення управлінням
Східного  офісу  Держаудитслужби  у  Кіровоградській  області  фінансового
контролю  за  збереженням,  законністю,  ефективністю  та  економністю
використання  державних  ресурсів,  придбання  спеціального  транспортного
засобу  для  перевезення  дітей  з  інвалідністю,  які  отримують  реабілітаційні
послуги  у  КЗ  “Центр  соціальної  реабілітації  (денного  догляду)  дітей  з
інвалідністю, реконструкцію покрівлі КЗ “Новомиргородський центр-первинної
медико-санітарної допомоги м.Новомиргород”. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


